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Weiterhin kénnen wir in den letzten Geschéftsjahren mehrere hundert
Objekte im Wert von unter 50.000,00 EUR verzeichnen.

BaumaRnahme

Leipzig, LBS Berliner Strale

Miinchen, BayerstraRe 25

Leipzig, Neubau Studentwohnheim LUMIS

Leipzig, Neubau Wohn- und Geschéftshaus
Litzner StraRe

Leipzig, Neubau Gymnasium Zentrum-Nord im
Lowitz-Quartier

Mainz, Kurmainz-Kaserne Neubau Karrierecenter

Miinchen, Callwey Verlag
Wiesbaden, ATC Tower
Halle, HEP Umbau Kita
Leipzig, RitterstralRe 42

Willich, Neubau JVA Mehrzweckgebaude und
Werkstattgebaude

Bonn, Biirogebaude Ml 2 West.Side

Halle, HEP Modepark Réther

Willich, Neubau JVA Hafthaus 1 + AuRenanlagen

Bonn, KPEBL

Fulda, Dr. Greve BA3

Berlin, Schule1

Pfungstadt, VarioPark

Leipzig, Wohnanlage Kurt-Eisner-Stralle

Leipzig, Riesaer Stralle 64

Diisseldorf, Burogebaude FlughafenstralRe 99/101

Offenbach, Frébelschule
Potsdam, Verkehrshof 9

Frankfurt, HahnstraRRe 46 - 48

Miinchen, Ridlerstrate

Sindelfingen, N1 Office und Hotel
Leipzig, Gohliser Hofe Mieterausbau
Wiesbaden, ARGE NAU Clay Kaserne
Miinchen, Rosenheimer Strale 118
Halle, Kaufland HEP

Bochum, ZESS

Stuttgart, Elementary School

Leipzig, Gohliser Hofe Parkhaus und Haus 9

Miinchen, Macherei

Auftraggeber

Ed. Ziblin AG

Implenia Hochbau GmbH

GP Papenburg Hochbau GmbH

Loéwenstein Invest Vier GmbH

Otto Wulff Bauunternehmung

ARGE Kurmainz-Kaserne Mainz c/o OBG Hochbau GmbH & Co.
KG / Peter Gross Hochbau GmbH & Co. KG

Implenia Hochbau GmbH

Peter Gross Hochbau GmbH & Co. KG

Einkaufspark Halle-Bruckdorf GmbH & Co. KG

CG Construction GmbH

ARGE Neubau JVA Willich | ¢/o ZECH Hochbau AG / Ed. Ziiblin
AG Direktion Ost

Adolf Lupp GmbH & Co. KG

Einkaufspark Halle-Bruckdorf GmbH & Co. KG

ARGE Neubau JVA Willich | c/o ZECH Hochbau AG / Ed. Ziblin
AG Direktion Ost

Késter Bau GmbH

Késter Bau GmbH

HABAU Deutschland GmbH

DreRler Bau GmbH, Aschaffenburg

Ed. Ziblin AG, Bereich Sachsen

CG Construction GmbH

Ed. Ziblin AG Direktion Nordrhein-Westfalen
Ed. Ziblin AG Direktion Mitte

Koster Bau GmbH

Nassauische Heimstatte Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft

mbH

Implenia Hochbau GmbH

Koster Bau GmbH

CG Bauprojekte GmbH

ARGE NAU Clay Kaserne, Wiesbaden
APOprojekt GmbH

Einkaufspark Halle-Bruckdorf GmbH & Co. KG

Ed. Ziiblin AG Direktion Nordrhein-Westfalen

ARGE Stuttgart, Elementary School c/o Wolff & Miller und Peter
Gross Bau

CG Bauprojekte GmbH

Implenia Hochbau GmbH

Referenzprojekte

ZEKA

Brutto-Auftragswert
in EURO

4.328.625,00

2.452.468,00

3.806.810,00

3.611.650,00
2.421.031,00
2.460.920,00

2.388.330,00
1.125.264,00
126.000,00
969.850,00

8.508.500,00

2.963.100,00

396.270,00

5.710.810,00

486.710,00
1.984.289,30
898.450,00
352.240,00
1.011.500,00
2.142.000,00
2.509.710,00
1.624.350,00
583.100,00

2.251.480,00

3.611.650,00
2.998.755,00

356.512,00
4.306.610,00
2.290.750,00
1.361.304,00

2.682.616,00

4.217.728,00

784.555,00

4.284.000,00
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2019 Miilheim, OPP Schulen Kéin 3 ARGE Bau Kaéln 3 c/o Peter Gross Hoch- u. Tiefbau GmbH & Co. 1.233.000,00
KG
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Zorbau, CCO Chefs Culinar
GrolRkugel, Brandschutztechnik
Miinchen, Werk 4

Frankfurt, Dock 3.0

Ramstein, Temporary Lodging Facility (TLF)

Hannover, Feuer- und Rettungswache 3
Wiesbaden, Outdoor Recreation Center
Geisenfeld, HV Kauffland

Frankfurt, Dock 4.0

Ramstein, High School

Frankfurt, IGEMET

Dortmund, Berswordt Carrée

Leipzig, Hotel HIEX am HBF

Kaiserlautern, Elementary School (KLES)

Gilching, pro-beam AG

Grobers, Kleusberg Werk 6

Spangdahlem Air Base, Neubau Dental Clinic
KoIn, Neubau Strabag Campus

Leipzig, Neubau Parkhaus am Hauptbahnhof
Miinchen, Stdwink

Miinchen, Bavaria Towers D + E

Universitat Paderborn, Bibliothekzentrum
Oberursel, Hans Thoma Schule

Munchen, Hampton by Hilton

Mannheim, OCM Roche

Wiesbaden, MS + ES School

Waldbronn, Agilent FIVE

Rheinbach H-BRS Los 2

St. Augustin H-BRS Los 1

Bornheim, Hornbach Zentralverwaltung
Leipzig, DHL Erweiterung C 2.1 und C 2.2
Regensburg, Erstaufnahmeeinrichtung

Stuttgart, ARENA 2036

Mainz, Neubau DAL-Zentrale

Kaiserslautern, High School

Karlsfeld, Neue Mitte
Koln, Ford-Werke Test Center ETC
Usingen, Schulzentrum

Miinchen, Schwere Reiterstrale MK 2

CITTI Handelsgesellschaft mbH & Co. KG
Vollack GmbH & Co. KG
Hochtief Infastructure GmbH

G & P Grundstiicksentwicklungs GmbH

ARGE Peter Gross Hoch- u. Tiefbau GmbH & Co. KG /
OBG Hochbau GmbH & Co. KG

GP Papenburg Hochbau GmbH Hannover
Hermanns HTI-Bau

Kaufland

GroR / Partner

ARGE OBG und Wayss & Freytag
DreRler Bau Aschaffenburg

Implenia Hochbau GmbH

Ziblin AG Direktion Nord

ARGE Wolff & Miller / Peter Gross / Ziiblin

Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co. KG
Kleusberg Co. KG

Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co. KG
Ed. Ziblin NRW

GP Papenburg Hochbau Halle

Implenia Hochbau Miinchen

Bilfinger Hochbau Miinchen

Hermanns HTI-Bau

Baresel GmbH

W. Markgraf GmbH

Ed. Ziiblin AG

ARGE Wolff & Miiller GS / Peter Gross
Hochtief Frankfurt a. Main

Nesseler Bau Aachen

Nesseler Bau Aachen

Arge Wolff & Mdiller mit Fa. Peter Gross
Arge GP Papenburg / HABAU

Bilfinger Hochbau Miinchen

Baresel GmbH

Dukata Grundstiicksverwaltung

ARGE Ziblin AG / Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co.

KG / Wolff & Miller Government Services GmbH & Co. KG
Bilfinger Hochbau Miinchen

Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co. KG

Baresel GmbH

Bilfinger Hochbau Miinchen

Referenzprojekte

ZEKA

1.035.599,26
253.000,00
4.153.000,00

2.630.000,00

2.095.000,00

2.450.000,00
730.000,00
1.475.000,00
3.200.000,00
10.900.000,00
1.486.000,00
5.100.000,00
1.400.000,00

4.500.000,00

1.690.000,00
1.100.000,00
3.100.000,00
4.600.000,00

580.000,00
3.100.000,00
4.900.000,00
1.600.000,00
2.070.000,00

2.700.000,00

2.500.000,00
7.200.000,00
3.700.000,00
1.100.000,00
1.500.000,00
1.700.000,00
1.800.000,00
2.070.000,00

2.490.000,00

2.300.000,00

6.500.000,00

960.000,00
1.400.000,00
2.350.000,00

1.290.000,00
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2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012
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Kaiserslautern, US-Geb. 2264 / 2219 /2213 /

2222 /2369 / 2239

Eschborn, New Wave 2

Frankfurt, DOSB-Zentrale

Ober Ramstadt, DAW Firmenzentrale
Landau, Q4

Wiesbaden, Parkhaus US-Liegenschaft
Halle, Finanzamt

Leipzig, DHL Hanger 3 und Bricke 2

Offenbach, New Century Hotel

Augsburg, Firmenzentrale KUKA AG
Donauwdrth, Airbus Trainingsakademie

Frankfurt-Hochst, IGS West-Starkstrom

Disseldorf, Dr. Greve Airpark Bilirogebéaude

Leipzig, DHL Hangar 2

Parsdorf, LGZ Immogate

Katterbach, Erweiterung High School
Kaiserslautern, Kapaun Kaserne
Boblingen, Elementary und High-School

Miinchen, GHZ Giesinger Bahnhofplatz

Minchen, Tivoli

Bad Vilbel, Schule
Wiesbaden, Shopping Center
Wiesbaden CIC-Parkhaus
Katterbach Urlas Townhouse
Grafenwéhr TU-Gebéaude 730
Wiesbaden IPC-Rechenzentrum
Sembach CCF-Haftanstalt
Rotenburg Rotenburgcenter
Grafenwéhr TU-Gebéude 790
Niirnberg Spardabank
Miinchen Studiosus 4
Heidelberg MK2

Katterbach Fitness-Center

Kéln CUBUS

Miinchen Take Off
Ramstein AB - CRG Phase 2
Munchen Hirschgarten Los 1

Miinchen Seven Grund- u. Nutzerausbau
HausD +E

Grafenwohr TU Gebaude 785
Katterbach TU Geb&aude 9027

Saarbriicken ScheerTower

Wayss & Freytag Ingenieurbau AG

Zechbau NL Frankfurt / Main
Nesseler Bau Aachen

DreRler Bau Darmstadt

Matthias Ruppert Bauunternehmen
Wolff & Miiller Karlsruhe

GP Papenburg Hochbau Halle
ARGE GP Papenburg / HABAU

MBN Bau AG

Bilfinger Hochbau Miinchen

Airbus Helicopters Deutschland GmbH

BAM Deutschland

Baresel GmbH

ARGE GP Papenburg / HABAU

Max Bogl

Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co.KG
Wolff & Miiller Government Services GmbH & Co. KG
Wolff & Miiller Government Services GmbH & Co. KG

Bilfinger Hochbau GmbH Miinchen

Hochtief Solutions AG

Baresel GmbH

Adolf Lupp GmbH & Co.KG

OBG Engineering GmbH & Co.KG

Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co.KG

Mickan GmbH & Co.KG Amberg

Wolff & Miller Regionalbau GmbH & Co.KG

Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co.KG

List Bau GmbH

Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co.KG Kaiserslautern
Hochtief Solutions AG Erfurt

Winter Hausbau GmbH

Ed. Ziblin AG Mannheim

Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co.KG Kaiserslautern

Baresel GmbH

Bilfinger Hochbau GmbH Miinchen
Peter Gross Hoch- und Tiefbau GmbH & Co.KG Kaiserslautern
HTP Hochtief Projektentwicklung GmbH Miinchen

Bilfinger Berger Hochbau GmbH FFM

Mickan GmbH & Co.KG Amberg
Peter Gross GmbH & Co.KG St. Ingbert

OBG Hochbau GmbH & Co.KG

Referenzprojekte

ZEKA

5.000.000,00

1.017.000,00
1.620.000,00
1.550.000,00
1.250.000,00

170.000,00
2.200.000,00
1.800.000,00

3.140.000,00

4.800.000,00
900.000,00
1.200.00,00
950.000,00
2.700.000,00
1.500.00,00
780.000,00
1.100.00,00
7.100.000,00

700.000,00

1.725.500,00
1.212.600,00
2.710.000,00
372.470,00
88.000,00
1.350.000,00
1.963.500,00
830.000,00
1.010.000,00
1.454.000,00
1.890.000,00
1.770.000,00
2.063.000,00
1.178.000,00

1.796.000,00

2.020.000,00
1.725.000,00
4.300.000,00

4.000.000,00

1.454.000,00
1.281.000,00

1.400.000,00
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Burogebaude Fraunhoferstr. 33 - 36 Berlin

Kaiserslautern Mehrzweckhalle
Magdeburg HBF Brandschutztechnik
Therme Bad Ems

Gymnasium Riedberg - Frankfurt / Main
Montgelas Park Minchen
Smarthouse Miinchen

Magna Meerane

Ambiance Pasing Miinchen
Fussballstadion Halle / Saale
Verfligungsgebaude Saarbriicken
Luisenschule Milheim

Pathologie Heidelberg

Commessary Ramstein

Verteilerzentrum Germersheim

Mariott Hotel Miinchen

John Deere Bruchsal

MIBE Brehna Salmiak-Produktion (2.BA)
CDC Kita Wiesbaden

Technikgebaude Hundstadt

Verope Zweibrilicken

Therme Thale

Verfligungsgebaude Uni - Klinik, Homburg

KITA Landstuhl

Zentrales Uberwachungssystem Landstuhl

Baumbholder Smith Barracks Geb. 3809+8423

Holiday Inn, Berlin Schonefeld
Notaufnahme am HWK, Bad Nauheim

Laborgebdude CVUA 2.BA Karlsruhe

Facharzt- und Servicezentrum, Bad Nauheim

Rathausgalerie, Bruchsal

Werner + Mertz Verwaltungsgebaude, Mainz

Truppenunterkunftsgebdude Ramstein
Naumburgstrale 25 - 27, Braunschweig
Flugliberwachungsgebaude, Ramstein
Jomo Citti, Zorbau

Ausbau Urlas Katterbach,
Neubau 106 Reihenh&user

Air Base Geb. 201, Ramstein

Burogebaude Diisseldorfer Str. 9, Eschborn

Army Lodge, Boblingen

Studentenwohnheim, Mainz

Peter Holthausen GmbH & Co.KG

Peter Gross GmbH & Co.KG Kaiserslautern
GP Papenburg Hochbau GmbH Halle/Saale
Kannewischer GmbH Gaggenau

Hessen Agentur

Hochtief Solutions AG Miinchen

Hochtief Solutions AG Miinchen

Wolff & Miller Stuttgart

S. Pottinger GmbH & Co.KG, Ottobrunn

GP Papenburg Hochbau GmbH, Halle/Saale
OBG Hochbau GmbH & Co.KG Ottweiler
Ed. Ziblin AG Stuttgart

Wilhelm Fussler Bau GmbH

LBB Trier

Arge Logistikzentrum Germersheim
Hochtief Construction AG Miinchen
Ed. Ziblin AG Karlsruhe

MIBE Brehna GmbH

d & b Bau GmbH

Peter Gross St. Ingbert

Peter Gross St. Ingbert

Ed. Ziblin AG Miinchen

Ed. Ziblin AG Mannheim

Erich Bernion GmbH Mannheim
OBG Hochbau GmbH & Co.KG
Erich Bernion GmbH Mannheim
GP Papenburg Teltow
Eigenbetrieb Hochwaldkrankenhaus Bad Nauheim

Peter Gross / Wilhelm Fussler GmbH

Eigenbetrieb Hochwaldkrankenhaus Bad Nauheim
GP Papenburg Hochbau GmbH

Karl Gemiinden Bau

OBG Bau GmbH

Stadt Braunschweig

P.A. Budau GmbH, Idar - Oberstein

JOMO Citti GroRhandel GmbH & Co.KG

Bilfinger Berger Kaiserslautern

Peter Gross Kaiserslautern
IFM Immobilien AG
Bilfinger Berger Kaiserslautern

Karl Gemiinden GmbH & Co.KG

Referenzprojekte

ZEKA

2.380.000,00

1.010.000,00
2.662.000,00
1.511.300,00
2.794.400,00
2.290.000,00
3.180.156,00
1.570.800,00
1.243.000,00
1.600.000,00

654.500,00
1.452.000,00

1.255.000,00

2.939.300,00
2.737.000,00
2.838.150,00
1.677.900,00
267.750,00
309.400,00
916.910,00
364.820,00
1.269.730,00
1.424.100,00
309.400,00
84.930,00
466.490,00
986.400,00
459.943,00

1.211.420,00

1.170.000,00
900.000,00
790.000,00
1.200.000,00
666.103,00
1.900.000,00
1.880.680,00

2.495.000,00

892.500,00
892.500,00
2.082.500,00

2.987.000,00
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Brooktorkai, Hamburg

Aachen Miinchener Versicherung, Aachen
Multimediabibliothek, Miihlheim

DLZ SattlerstraRe, Klinikum Stuttgart
Health-Care-Center Bad Soden
Renovierung 5 Geb. Robinson Stuttgart
Servicegebaude Wiesbaden-Nordenstadt
US-Hotel Wiesbaden

TUP Geb. 820 und 830 Grafenwdhr
Crosslog Frankfurt

Galilei Mannheim

Lagerhalle Segmilller, Parsdorf
Einrichtungshaus Segmiiller, Parsdorf
Family Housing Wiesbaden

Vilseck Renovierung Geb. 610, 681 +682
WCC Norderstedt

MIBE Brehna 2. BA

Distribution Center H & M Hamburg

Vattenfall Berlin
ARGE ZEKA-HELDELE

Kaufland Offenburg

Landstuhl Hospital Geb. 3809/ 3810
Regionallager Segmliller, Grafenhausen
Kongresshotel Darmstadt
Logistikanlage Regensburg

Welcome Hotel Paderborn

Elsasser Hof in Freiburg i.Br.

Hallenbad Ramstein

Robinson Family Housing Stuttgart

Child Development Center Grafenwohr
Logic Park Hallbermoos

DELL Halle/ Saale

Shopping Complex Grafenwohr

Health & Dental Clinic
TrUbpl Grafenwéhr

Heliport Landstuhl
Grafenwéhr Geb&ude 500
Regionalmuseum Xanten
Rathaus Quarreé Schkeuditz

Umbau Dorinthotel zur Senioren-
residenz Chemnitz

Nova Eventis, 5. BA - Restausbau

NOP in Nohra/ b. Erfurt

Richard Ditting Bau GmbH & Co.KG
Alpine Bau Deutschland AG

ARGE d & B Bau und Fa. Ehrenfels
Wolff & Miiller

DreRler Bau

Bilfinger Berger, Kaiserslautern
Bremer Systembau GmbH

ARGE Army Lodge

Peter Gross GmbH & Co.KG
Bremer Systembau GmbH

Peter Gross GmbH & Co.KG

Klebl GmbH, Neumarkt

Klebl GmbH, Neumarkt
Bilfinger Berger, Kaiserslautern
Peter Gross GmbH & Co.KG
ARGE WCC Norderstedt
ARGE MIBE Brehna Il

Bremer Bau AG, Paderborn

GP Schuppert Bau Leinefelde

ARGE Kaufland Offenburg
Peter Gross GmbH & Co. KG
Klebl GmbH, Neumarkt

Hr. Kirchner GmbH, NL Erfurt
Bremer Systembau GmbH

H. Kirchner GmbH, NL Erfurt
Peter Gross GmbH & Co. KG
Ed. Ziblin AG, NL Mannheim

Bilfinger Berger, Kaiserslautern

Peter Gross GmbH & Co. KG
Bremer AG, Paderborn
Strabag AG, NL Berlin
Klebl GmbH, Neumarkt

ARGE Peter Gross / d & b Bau

Peter Gross GmbH & Co. KG
Dywidag Kirkel-Limbach
Landesverband Rheinland
GP Schuppertbau Halle

Bilfinger Berger; NL Leipzig

ARGE Nova Eventis

Gustav Epple GmbH

Referenzprojekte

ZEKA

1.511.300,00
3.326.000,00
1.022.000,00
1.130.000,00
1.940.000,00
952.000,00
585.000,00
2.800.000,00
655.000,00
550.000,00

1.400.000,00

940.100,00
1.232.840,00
664.020,00
3.040.488,00
965.000,00
920.000,00
2.940.000,00

1.428.000,00

592.000,00
2.917.000,00
560.000,00
985.000,00
314.000,00
850.000,00
507.000,00
678.000,00

937.000,00

1.204.000,00
545.000,00
646.000,00
3.328.000,00

635.000,00

128.000,00
331.000,00
861.000,00
404.000,00

311.000,00

515.000,00

717.000,00
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2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004
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BEWAG Berlin, ARGE ZEKA-HELDELE
EADS Lampoldshausen
Carl-Zeiss-Oberschule in Berlin

City Arcaden Klagenfurt

Little Soho in Frankfurt/ Main
Altenpflegeheim Friedrichshafen

LVP Sortieranlage Berlin-Mahlsdorf

Uni Paderborn/ Optoelektronik

Media Markt Karlsruhe

Nova Eventis 2. Bauabschnitt
Innovationszentrum Freiburg i. Breisgau

Stadtcenter Diren "SATURN-MARKT"

Parkhaus Speicherstadt Hamburg
Toy’s R us Gunthersdorf

Neubau Galerie Neustadter Tor Gielken
Birohaus Epplestrafie in Stuttgart
CCSC Airbase Ramstein Phase Il
Kaufland Kéthen

TEI Burohaus und Tiefgarage Hannover
Altenpflegeheim Pfahlbronn

Baumarkt Schorndorf

Maya Mare Halle, Fitnessstudio

Media Markt Giinthersdorf

Kaufland Halle-Trotha

Grube Siegfried

Speditionsanlage Worms

Berufskolleg KoéIn-Deutz

EKZ Berlin Pankow

Die vorgenannten Projekte haben wir in den letzten 15 Jahren realisiert. Unsere gesamte Referenzliste

ARGE BEWAG Berlin
Leonhard Weiss GmbH
Gustav Epple GmbH

Prinzing Elektrotechnik GmbH
H. Kirchner GmbH, NL Erfurt
Gustav Epple GmbH

Gustav Epple GmbH

Imtech GmbH & Co. KG Essen
Prinzing Elektro GmbH

AEK GmbH in Freiburg
Architekturbiro Siegel in Freiburg i.B.

HOCHTIEF Contructions AG

MBN Bau Georgsmarienhditte
ARGE Nova Eventis

ARGE Neustédter Tor
Gustav Epple GmbH

Peter Gross GmbH

Bau- und Ladenbau Kaufland
HOCHTIEF Contructions AG
Gustav Epple GmbH
Systembau Knecht GmbH
Maya Mare GmbH

ARGE nova eventis
Heberger Bau GmbH

bio, energy GmbH

Gustav Epple GmbH

MBN Bau AG

GP Schuppert Bau Halle

finden Sie auf unserer Homepage www.zeka.de

Referenzprojekte

ZEKA

1.960.000,00
200.000,00
626.000,00
970.000,00
1.300.000,00
742.000,00
376.000,00
273.000,00
360.000,00
203.000,00
116.000,00

284.000,00

465.000,00
955.000,00
3.500.000,00
155.000,00
1.770.000,00
551.000,00
500.000,00
412.000,00
563.000,00
139.500,00
330.000,00
470.000,00
139.000,00
294.000,00
228.500,00

485.000,00
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